PORTARIA COGER N. 25 DE 27.06.2005

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA FEDERAL ASSUSETE MAGALHÃES, CORREGEDORA-GERAL DA
JUSTIÇA FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a realização exitosa da Correição Geral Ordinária na Seção Judiciária do Estado do Acre, no período de 16 a 23 de
junho de 2005, RESOLVE:

ELOGIAR  a equipe correcional da CGO/AC/2005, constituída pelo Juiz Federal, Reynaldo Soares da Fonseca, Titular da 22ª
Vara/DF, em auxílio permanente à Corregedoria-Geral, e pelos servidores Manoel Maia Jovita, Chefe da Assessoria da Corregedoria-
Geral e Carlos Magno Costa Teixeira, Diretor de Secretaria da 22ª Vara/DF.

• Portaria assinada pela Corregedora-Geral, Desembargadora Federal Assusete Magalhães.

• Publicada no Boletim de Serviço 112 de 28.06.05.